



O.S.S. Holding ApS

Lille Værløsevej 116
3500 Værløse
CVR-nr. 38159488

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Ole Sverre Sondrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.S.S. Holding ApS
Lille Værløsevej 116
3500 Værløse

CVR-nr.: 38159488
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Sverre Sondrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt besidde ejerandele i andre selskaber, hel- som delvist ejede, at drive anden virksomhed i forbindelse med investering, samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 71 t.kr., hvilket er som forventet af ledelsen. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.090 t.kr. og en egenkapital på 1.078 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		73.021	763.891
Årets resultat		70.521	761.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.521	761.391
Resultatdisponering		70.521	761.391

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.090.313	1.017.292
Finansielle aktiver	1	1.090.313	1.017.292
Anlægsaktiver		1.090.313	1.017.292
Aktiver		1.090.313	1.017.292

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	12.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.037.813	1.004.792
Overført overskud eller underskud		0	(10.000)
Egenkapital		1.077.813	1.007.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	10.000
Gældsforpligtelser		12.500	10.000
Passiver		1.090.313	1.017.292

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.500	1.004.792	(10.000)	1.007.292
Kapitalforhøjelse	27.500	0	(27.500)	0
Overført til reserver	0	33.021	(33.021)	0
Årets resultat	0	0	70.521	70.521
Egenkapital ultimo	40.000	1.037.813	0	1.077.813

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.500
Kostpris ultimo	12.500
Opskrivninger primo	1.004.792
Andel af årets resultat	73.021
Opskrivninger ultimo	1.077.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.090.313

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	25	6.804.556	336.283
